De caballis furatis. 
I. Q'! quis caballum qui carrucam * tra- 

hit, furaverit , idccc. den. qui fa¬ 
ciunt fol.xLv. culp. jud. exc. cap. & dii. 

II. Si quis Waranionem homini Franco 

furaverit, idccc. den. qui faciunt fol. XLV. 
culp. jud. exc._cap. & dii. 

III. Si quis caballum fpadatum ( i) fu- 

raverif, icccc. den. qui faciunt fol. xxxv. 

culp. Jud. exc. c.ap. & dii. 

IV. Si quis Waranionem*Regis furaverit, 

liiDC. den. qui faciunt fol. xc. culp. jud. 

exc. cap. & dii. 

V. Si quis admiffarium cum grege , hoc 
cft cum VII. aut XII. equabus furaverit, iid, 
den. qui faciunt fol. Lxii. s. culp. jud. exc. 
cap. & dii. 

VI. Si autem de grege minus fuerit uf- 

que VI. capita & pretium & caufam fupe- 

rius intimatam convenit obfervare. 

VII. Si quis poledrum ^ (2.) anniculum 

vel bimum furaverit , dc. den. qui faciunt 

fol. XV. culp. Jud. exc. cap. & diJ. 

Vni. Si vero fequentem poledrum fura¬ 

verit, cxx. dee. qui faciunt fol, iii. culp. 

jud. exc. cap. & ail. 

IX. Si quis jumenta aliena tribattent 

& evaferint , dc, den. qui faciunt fol. xv. 
culp. jud. 

X. Si autem mortua inde fuerint , icc. 

den. qui faciunt fol. xxx. culp. jud,. 

]fl. Si quis prazgnantem equam furave- 

nt, IDCCC. den. qui faciunt fol. xlv. culp. 
jud. 

XII. Si quis jumentum aut caballum fu¬ 

raverit , ICCCC. den. qui faciunt fol. xLV. 

culp. jud. exc. cap* & dii. 

XIII. Si quis admiflariura ( 3 ) alienum * 

fine confenfu domini fui fpadaverit (4) , 

DC. den. qui faciunt fol. xv. culp, judice¬ 

tur. Et per unumquodque jumentum, qua 

ille continere confueverat , triaen ' (5) 

componat ( ^), quod efl tertia pars folidi, 

id cft XIII. denarii & tertia pars unius de¬ 

narii . 

XIV. Si quis per fuperbiam aqc inimici¬ 

tiam caballos aut jumenta aliena tribatte- 

rit, vel debilitaverit, icc. den. qui faciunt 

fol. xxx. culp. jud. 

XV. Si quis caballum alienum fine con- 

fenfu domini fui excurtaverit ^ (7), cxx* 

den. qui faciunt fol. iir. eulp. jud. 

XVI. Si quis caballum alienum excorti- 

caverit ^ , cxx. den. qui faciunt fol. iiI. 

culp. jud. 

T I T u I. u s XLI. 

De bis qui aliena mancipia fotlici- 

taverint. 
I. OI quis mancipium alienum follicita- 

verit & convi£Ius fuerit , dc. den. 
qui faciunt fol. xv. culp. jud. 

II. Si quis fervum alienum plagiavcrit , 

id eli per circumventionem de fervitio do¬ 

mini fui abftraxerit,' & trans mare iive in 

quamlibet regionem ipfum duxerit , & ibi¬ 

dem a domino fuo inventus fuerit, & ipfum 

a quo in patria plagiatus eft, in mallo pu¬